
令和４年６月９日  

保護者の皆様へ 

大阪市立中野中学校  

校  長  三 好  充 

 

第７３回体育大会のお知らせ 

 

 入梅の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育に

何かとご理解ご協力賜り、ありがとうございます。 

さて、第７３回体育大会を下記のとおり開催いたします。例年でしたらご来校い

ただき、子どもたちの成長の姿や力強い競技をご観覧いただけるよう、ご案内させ

て頂くところですが、コロナ感染症予防の観点から、今年度につきましては３年生

保護者２名のみとさせていただきます。ご理解とご協力の程どうぞよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和４年６月１４日（火） 午前９時より開会式の予定 

        ＜雨天の場合は６月２１日(火)に延期し、火曜日の時間割＞ 

 

２．場 所   大阪市立中野中学校   

  

《お願い》 

（１）ご来場は、３年生の保護者のみとさせていただきます。１年生・２年生の保

護者の方のご観覧はご遠慮ください。 

（２）マスク着用と受付で手指消毒ジェルを設置いたしますので、消毒をお願いい

たします。 

（３）保護者席でのご観覧をお願いいたします。 

  (４) 生徒の昼食については、お弁当のご準備をお願いいたします。当日給食は 

ありません。 

（５）小雨決行の場合、プログラムの予定を早めて、午前中に全ての種目を短縮し 

て行うこともあります。ご了承ください。 

（６）自転車でのお越しの場合は、必ず指定された自転車置場に置いてただきま 

すよう、よろしくお願いいたします。 

※ 当日の朝、7:30の時点で体育大会決行か、延期かを保護者メールと 

学校ホームページでお知らせいたします。 

※ ３年生保護者の方は、ご来場の折は、必ず受付を通って、保護者席でご観覧

下さい。保護者席以外の立ち入りはご遠慮ください。 


